

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263732

**FECHA: 13-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PIZARRA CALIGRÃ•FICA Y MATEMÃ•T			
1	\$5.900	\$5.900	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
2	\$990	\$1.980	
CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE			
7	\$1.290	\$9.030	
CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32			
1	\$4.900	\$4.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR			
1	\$500	\$500	
CARPETA CON ACCOCLIPS ROJA			
4	\$790	\$3.160	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES CERA PROARTE 12 colores			
1	\$1.990	\$1.990	
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA			
2	\$1.190	\$2.380	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
3	\$490	\$1.470	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
4	\$690	\$2.760	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
4	\$990	\$3.960	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
4	\$690	\$2.760	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
BANDERITAS POP UP 150 HOJAS			
1	\$1.890	\$1.890	
PINCEL PELO CAMELLO 6			
1	\$650	\$650	
PAPEL LUSTRE 10X10			
5	\$490	\$2.450	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
1	\$690	\$690	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
1	\$200	\$200	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
1	\$1.900	\$1.900	
TEMPERA ARTEL 6 COL 15ML			
1	\$1.290	\$1.290	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
1	\$990	\$990	
TANGRAMA DE MADERA			
1	\$1.490	\$1.490	
PANDERO 6 ART AND CRAFT			
1	\$4.900	\$4.900	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
VASO LIMPIA PINCELES ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
OFERTA BOTELLA 414 ML ROSADA RUBBER			
1	\$2.000	\$2.000	
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
1	\$2.290	\$2.290	
TOHALLA DE MANO			
1	\$1.900	\$1.900	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
ABACO 5			
1	\$3.900	\$3.900	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
9	\$200	\$1.800	
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
3	\$1.800	\$5.400	
	NETO	\$ 92.667	
	IVA 19%	\$ 17.606	
	TOTAL	\$ 110.270	

